Acta  
 s[er]vare s[er]vare

39

Actis quibus ad solvendum in scriptis et asseruntur nec non de quibus  
Inscriptis nris ubi originari debent et subsequenter adpen  
ditia in se de quibus latius tum de eisdem bonis quibus dicitur  
Petra jure quibus summis atque Inscriptio onerat Petrus de  
Intermissa certa inter se recognoscit ab uno et memoratum  
Sponsa olim Christiana paterum Othomas hi ab altera partibus  
vnde quibus Summarum binam atque bonis quibus dicitur Petra  
fore aliandem rem et Londonum in eadem Interea Consequi  
de actu et data illius hic Premissa Petrus Secundi post  
Ani cum Reminiscere quadraginta proxima in Anno Millefimo  
Sexcentis Lingue quibus questis. per quibus Confecta et in  
scriptis manibus Contrahentibus ab utriusque propriis sub scriptis.  
Actis quibus cum Interpositione vadij viginti Duorum  
Milleum floribus polon. firmati. nec non de ipsa eadem Insc  
ptione roborata cum parata eiusdem Junis quibus cessi bono  
rumque Suprascriptis atque Summarum quibus dicitur Tertio re cui.  
ctiose emundatione pacificeque in hunc usque se recognoscit  
Contracta posterius et Interea Cum omni quibus dicitur sua do  
minio proprietate competentia et rogatione iuribus Cum omni  
bus et singulis bonis quibus dicitur et Summarum memoratorum  
vtilibus fructibus proventus redditibus commodis et ben  
eficis Junis quibus quibus cessi atque Inscriptio quibus dicitur  
tarum et Contractus Suprascribitur eiusque roborationibus.  
Condonibus punitis clausulis articulis vadiis ligu  
mentis ac nexibus quibus dicitur univrsis. atque pertinentibus  
universis. Nihil ex quibus dicitur Junis dicitur proprietate ac lu  
ribus competentia et rogatione se recognoscit sub scriptis  
nibus aut quod pias alio reservat. seu excipit rem  
quibus dicitur vnde et singula quibus dicitur recognoscit tenet habuit  
et possidebat ipsi. Conveniebant ac eius demerant. In mex  
ico de facto Magister Franciscus de Dubradia Dubra  
vnde Siles memorio Petrus Premissis eius posterius.  
(accepta ab ipso pro quibus dicitur omnibus. plenaria et suffi  
cienti ac reali satisfactione) cessi et Londonum.

prout adit & condescendit p̄sentibz vnaqz & integram  
 ac plenariam ius suum libe ad q̄m̄sa de iuris in p̄sona  
 eiusdem Mḡed Dubrawski successore suo Tene Premis  
 Cessionarij sui d̄p̄t postent t̄tato oplere translatibz  
 fundi & incorporavit. prout t̄nt fest t̄nt fundi & t̄nt  
 ponat p̄sentibz in quod quid ius p̄sent c̄p̄. bonaz memo  
 rari summis p̄sent libe ag. Inscr̄ptibz onerata ac p̄sent  
 oibz p̄sent p̄ se reḡtem. C̄p̄a tam ex n̄re & de facto idem  
 Sup̄rat̄t̄ recogn̄t Ceram officio p̄sent dat et admittit  
 reale Inscr̄pt̄m & actualis pacificisqz possessionem per  
 m̄lem quem curz compet̄m et illis duos die quacunqz volue  
 rit off̄s̄ acceptat. Per ips̄ Mḡed successore suo Tene  
 Premis Cessionarium suum et ip̄t p̄sent hoc idem ius p̄sent  
 c̄p̄m summis ac bonis summis eius d̄p̄t atqz Inscr̄pt̄m  
 onerata p̄sent ad p̄sent absc̄pta cum v̄t̄o et n̄m v̄t̄  
 tractat̄ v̄t̄i fuerit Competentiqz & p̄rogativa quem  
 tenendi habet̄ & p̄sent illibz p̄sent et quicqz v̄t̄fuerit  
 ac ad suos suosqz Successores quos vis bene p̄sent  
 v̄t̄i fuerit libe & effectuat̄ Convert̄t. p̄sent Inscr̄pt̄m  
 general̄ et ad l̄v̄m in se complet̄m p̄sent c̄p̄. & t̄nt  
 f̄m̄ Vigor̄ Debez̄ ut tenebilis Memorat̄ recogn̄t Eius  
 Sub̄d̄ ex Tene Premis p̄sent ac suos Successores in  
 & sup̄ bod̄ suis p̄nt̄ v̄t̄i summisqz pecun̄ q̄ v̄t̄ibz  
 habit̄ & habet̄ p̄sent Mḡed successore suo Premis C̄p̄o  
 nario suo inscrib̄ & obligat̄ p̄sent ip̄t & eius Successores  
 v̄t̄ibz dare c̄p̄a summis p̄sent libe ac bonis summis eius  
 atqz Inscr̄pt̄m oneratis p̄sent v̄t̄i t̄nt fundi  
 & v̄t̄i ad n̄m oibz ab omni et quavis imp̄t̄ione  
 d̄p̄t quacunqz p̄sona. cuiuscunqz Cond̄m̄ Statubz  
 Sexus cuiusvis exist̄t et re p̄sona & occ̄s̄ sui reo  
 p̄nt̄ libe Successor̄ tantum modo & n̄m ultra & n̄m  
 in p̄sona iudic̄is & officio Reḡis semp̄ t̄nt quos op̄at  
 f̄m̄ t̄nt defendere em̄ cari interdic̄ & oblit̄are in

411

demum cum possent reddere Illi non hoc idē Jus p̄ter cēp̄  
 Summas ac bona Summa eis d̄ atq; Inscriptioſ onerata  
 p̄ter omnia p̄ p̄ter Condescensio ab orbis in genere Juris  
 & Inscriptioſ prioribus p̄posuerit sup̄ p̄ter oīd hanc fusa  
 modo quouscūq; cui usq; p̄sonam ihel ex re p̄sona vocat  
 re sui recognōt. Quousq; dūm nūm accepit Juri cessi tantū  
 modo & non ultra modo quōd factū et faciendū tam etia  
 a quib; usq; libatissimū sup̄ p̄ter oīd cessi importat et im  
 portandū. Lucris deniq; q̄ hunc p̄ceptibusq; Juri q̄  
 buslib; in quocūq; puncto signati Juri dependē. In  
 quousq; Juri d̄ offiō Regni obtentū obtineat ac Super  
 orbis orbis p̄ter cessi ex re ihel p̄sona vocat re sui re  
 cognōt. Quousq; dūm tantū modo & non ultra p̄duerit  
 p̄duerit emundare & liberare mundaq; oblatissimū facere  
 ac etia Inscriptioſ q̄ter curā offiō p̄ter admittit. in fundo.  
 bono q̄ter p̄ter Condescensio Juri p̄ter m̄ter & h̄ter d̄.  
 p̄ter requirent non denegari imo debet et tenebitur.  
 eand; libere dare & effectuatū admittere dataq; admittit  
 eand; p̄ter & usq; fuit q̄ter oīd quousq; modo.  
 tam p̄ter quōd p̄ter suas quasvis submittat. et subordinat  
 p̄ter non p̄ter d̄ ad m̄ter ip̄ter cessionariū suū  
 oīd p̄ter in p̄ter orbis nullo modo iniuriā ita ut hoc  
 idē Jus p̄ter cessi Summas ac bona Summis eis d̄  
 atq; Inscriptioſ onerata q̄ter oīd p̄ter hanc fusa  
 cum variis eand; v̄teratib; & usq; fuit lib; compe  
 tentissimū & rogatū ac quousq; is idē M̄ter cessiona  
 riū suū Cum postens quietē et pacē suā p̄ter Inscriptio  
 nis cessionariū Vigore tenere haberi & possidere que  
 at & possit d̄ sub v̄teratū Summā Suprasens  
 Vigiſti Quousq; Millium & h̄ter p̄ter eand; regentem  
 suā eius succedent q̄ter M̄ter cessionariū suū v̄teratū  
 possent & non Completissimū q̄ter oīd et singulorum  
 tam in p̄ter quōd in h̄ter h̄ter quousq; opat fuerit ad h̄ter  
 uendit. Sicutum bendo. Sicutum Rumatissimū re eand; p̄ter.

reuni & hinc ratione pecuniarum iuxta contractum  
 atq; dare cepit sibi resigni tenent plene in vobis reser-  
 uata Quam Reservationem eiusmodi isidem Magister  
 Succemennus Tens Premislis hic in Continenti coram  
 eodem officio vobis p[re]sentis personis comparere submisit  
 et inscripsit se cum suis p[re]sentis in et sup[er] bonis sub g[ra]tis  
 vobis non impedire nec v[er]o modo impedire. D[omi]n[us]  
 sub simili vadio summa sup[er]ascia viginti Quorum  
 millium floren[si] polon[orum]. Et eandem resignat sine eius sub  
 vel p[re]sentis Mag[ist]ri C[on]ditionis h[ic] vel eius sub sub[sc]ribit. ob  
 p[re]sentis reservationem in bonis sup[er]ascia de uacua re  
 et p[re]sentis et locis sup[er]ascia ex p[re]sentis ad solvend[um] succumbens  
 et quibus quibus vadio vel vadio modo p[re]sentis ad solvend[um]  
 succubita et reliqua p[re]sentis ex p[re]sentis non completa  
 completa al[ia] ex no[n] moribus resignat. Et dicitur eas  
 p[re]sentis v[er]oialis v[er]oialis sub[sc]ribit et Tens Premislis sine al  
 p[re]sentis et Instaurat sup[er]ascia. Mag[ist]ri Franc[is]ci Dubra-  
 v[er]oialis Succemennus Tens Premislis vel eius sub sub[sc]ribit  
 ad offic[ium] p[re]sentis Castre[rum] Capite[rum] Premislis ext[er]nare  
 usq[ue] sup[er]ascia q[ui] ad vend[um] specia[m] media[m] temp[or]e in p[re]sentis  
 mo[n]e lib[er]is Tens tanqu[am] p[re]sentis p[re]sentis stare in p[re]sentis  
 vend[um] vadio vel vadio et t[er]m[in]e h[ic] Inscriptis  
 satis facere sup[er] reliqua scribantur ex p[re]sentis v[er]oialis p[re]sentis.